
Olemme koonneet Sinulle ns. tärppilistan, josta löydät suosituimmat ja myydyimmät 
ryhmäohjelmamme. Osan näistä voit kokea vain ja ainoastaan Kuhmossa.. 
Hinnat ovat voimassa min. 20 hengen ryhmille 2012. 

Samporiitti 15,-/hlö
Suomen kansalliseepoksessa Kalevalassa kerrotaan tarina Sampon synnystä, sen tuomasta onnesta ja vauraudesta ja sen 
lopullisesta häviämisestä:  Seppä Ilmarinen takoi Sampon, miellyttääkseen Pohjan Akkaa ja saadakseen hänen tyttären 
puolisokseen. Millainen tai mikä Sampo oli, on jäänyt salaisuudeksi tähän päivään asti. Siitä tiedetään kuitenkin, että se  
toi Pohjolaan vaurautta, onnea ja rakkautta. Väinämöinen kuuli Pohjolan vauraudesta ja sen tuojasta ja hankkia Sampon  
itselleen. Hän nukutti Pohjolan väen, vei Sampon veneeseensä ja lähti kohti kotiaan. Matka oli pitkä ja saadakseen ajan  
kulumaan paremmin hän päätti  ruveta  laulamaan.  Tästä  Pohjolan väki  kuitenkin  heräsi.  Pohjan Akka huomasi  heti  
Sampon puuttuvan. Hän muutti itsensä kotkaksi, keräsi Pohjolan soturit siipiensä alle ja lensi tavoittamaan Väinämöisen  
purtta. Seuranneen taistelun aikana Sampo pirstoutui sirpaleiksi, jotka putosivat meren pohjaan.
Samporiitti on rituaali, jossa Shamaani kertoo runomuodossa ja elein tarinan Sampon tuhoutumisesta. Kohokohta on, 
että hän löytää ja nostaa Sampon sirpaleita vedestä. Jokainen asiakas saa itselleen onnea tuottavan palasen, riimukiven, 
jonka selitys löytyy Shamaanin jättämästä kääröstä..

”Uiskenteluretki” läpi Kuhmon Pajakkakosken kuohujen        
4-6 hlön ryhmä 110,-/hlö
7-9 hlön ryhmä 95,-/hlö
10-15 hlön ryhmä  90,-/hlö
Uiminen koskessa ja vieläpä talven keskellä tuntuu hurjalta ja vaaralliselta. Jännittävän uintiretken kohteena on Kuhmon 
keskustassa virtaava Pajakkakoski. Koskiuintia toteutetaan ympäri vuoden, mutta elämyksellisintä on laskea koski talvella 
pakkasen  ja  lumen  keskellä.  Retki  aloitetaan  pukeutumalla  oppaan  avustuksella  lämpimään  väliasuun  ja 
pelastuspukuihin. Pappilansuvannossa  harjoitellaan turvallisuuteen, vedessä kellumiseen ja kosken laskemiseen liittyvät 
asiat. Harjoittelun jälkeen siirrytään Pajakkakosken sillalle arvioimaan noin 400 metriä pitkän kosken virtauksia, jonka 
jälkeen koski lasketaan yksi kerrallaan uimalla alas.  Alasuvannossa on kaksi turvamiestä, jotka varmistavat, että kaikki 
pääsevät turvallisesti vedestä ylös. Alhaalla kodassa nautitaan lämmin toti ja juodaan nuotiokahvit sekä jaetaan diplomit. 
Kestoaika n. 3 tuntia.
 
”Testaa Suomalaisuutesi”, Kalevala Spirit Elämyspuistossa      35,-/hlö
Tule retkelle ottamaan itsestäsi mittaa kalevalan malliin – testaa mistä olet sinä tehty. ”Ootko itse Väinämöinen, Pohjan 
akka parahinen, vaiko lieto Lemminkäinen?” Kuhmossa, Kalevalan kotikaupungissa, Sinulla on tilaisuus löytää luontosi – 
kaikin aistein. Tunnelmallinen retki oppaan johdolla avaa näkö-, kuulo-, tunto- haju- ja makuaistisi monivivahteikkaassa 
tarustossa, kansalliseepoksen hengessä, tässä päivässä.
Jo itse luonto saa Sinut näkemään toisin. Makuaistisi avautuvat luonnonantimin – maistamme Suomen luonnosta peräisin 
olevia Kalevala Spirit-herkkuja. Retkellä kietoudut lakan ja tervan tuoksuaromeihin ja kuuloaistisi herkistyy suomisävelten 
tunnelmilla. Tuntoaistille linnoituksenomaisen Pohjolan talon ja sen pihapiirin kosketus antavat tiedon aidon puun ja 
rakennusperinteen yhteiselosta... Matkaamme ”Tuonelan virran” ylittäen Elämyspuistoon, jossa mm. sisun, saunan, 
tervan ja metsän tarjoamin vaihtoehdoin löydät luontosi – modernin tai perinteisen! Koe elämys, jonka kohokohtia ovat 
lisäksi Kalevala tänään-näyttely, Seppä Ilmarisen paja ja herkkupuodit, joista saat suomalaisimmat matkamuistot ja 
tuliaiset. Tämä retki tuo Sinut Kalevala Spiritin kotiin, jossa Kalevala syntyy nykyhetkeen. 

Karhunkatseluyö 185,-/hlö
Sinulla on mahdollisuus nähdä ja kuvata karhu, ahma, susi tai jokin muu eläin tai lintu haaskalla. Metsässä, 
kuvausta varten tehdyssä kojussa vietetty yö on ikimuistoinen kokemus. Katselukojut ovat 1 - 32 henkilölle 
(max. 8 henkilöä/ koju) ja sijaitsevat Kuhmon pohjoisosissa, Venäjän rajan läheisyydessä. Hinta sisältää 
opastuksen, retkieväät sekä yön kojussa n. klo 17.30 – 07.00 ja edestakaisen kuljetuksen hotellilta. 
Mahdollisuus toteuttaa n. 1.4. alkaen (kun karhut heräävät – lokakuuhun saakka. 

Päivä Akseli Gallen-Kallelan maisemissa Lentualla alk. 70,-/hlö
Veneretkelle lähdetään Lentuankosken rannasta. Veneretki Lentualla on elämys jo itsessään, tuulesta ja sen suunnasta 
riippuen ryhmä voi kokea paikallisen myrskyn tai upean heijastusilmiön jolloin metsien ja saarien määrä kaksinkertaistuu. 
Saavutaan Lehtosaareen, mihin ryhmälle on katettu VIP ruokailu; salaatteja ja kaloja erilaisessa muodossa alkuruokana; 
pääruokana kalakeittoa ja jälkiruokana muurinpohjalettuja: Ruokailun aikana opas kertoo Lentuan historiasta, miten 
Akseli Gallen-Kallela – Kalevalan tulkitsija – liikkui juuri näissä maisemissa ja miten hänen Aino –taulu erehdyttävästi 
muistuttaa juuri näitä maisemia. Päivän päätteeksi paluukuljetus Lentuankoskelle. Kestoaika 5 tuntia
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Retki Talvisodan taistelupaikalle Kilpelänkankaalle sekä käynti Rajakankaan 
kivellä  45,-/hlö  
Talvisota päättyi 13.3.1940 kello 11.00. Vaikka viimeisin sota vaikutti Suomen rajojen kulkuun paljon, Rajakankaan kivi 
on säilyttänyt roolinsa oikeana valtioiden välisenä rajakivenä vuoden 1595 Täyssinän rauhasta alkaen eli nyt jo noin 400 
vuotta.  Rajakankaan  kivi;  Täyssinän  rauhan  rajakivi  sijaitsee  Saunajärven  Rajakankaalla.  Suuressa  paadessa  on 
hakattuna kolme kruunua ja vuosi 1595, sekä nimikirjaimet SRS (Ruotsin kuningas Sigismund) ja GHS (Kristus). Kohde 
on maakunnallisesti  arvokas muinaismuisto ja kulttuurihistoriallisesti  ainutlaatuinen. Rajakankaan kiveen tutustumme 
Reki-Pertin opastuksella.

Kilpelänkankaalla on Talvisodan ankarien taistelujen muistomerkki sekä laajalla alueella taistelujen jälkiä: pommikuoppia, 
juoksuhautojen, poteroiden ja korsujen jäännöksiä. Se kuuluu osana Reuhkavaara-Losovaara-Löytöjärvi-Kilpelänkankaan 
taistelualueeseen. Lähellä olevaan Kuusijoen koskiosuuteen on kunnostettu 1980-luvulla uittojohteet sekä retkipolun 
taukopaikalle on rakennettu muun muassa vanhaa rakennuskantaa jäljitellen hartsuaitta eli savottatyömaan 
muonavarasto. Kohde kuuluu maakunnallisesti arvokkaiden kulttuurihistoriallisten kohteiden luetteloon. Taukopaikalla 
Reki-Pertin ja ryhmäläisten yhdessä valmistama nuotioateria; keittoa, leipää, makkaraa, nokipannukahvit makean kera. 
Juomana vesi, virvoitusjuomat. Kävelymatkaa päivän aikana noin 7km, kestoaika noin 6 tuntia. Retki toteutetaan ryhmän 
omalla bussilla, ajomatkaa noin 120 km. HUOM ! Tämä retki vaatii ryhmältä nimilistan sosiaaliturvatunnuksineen 
rajavyöhykeluvan hakemista varten.

Hotelli Kalevalan olympialaiset alk. 28,-/hlö
Hotelli Kalevalan miniolympialaisissa lauletaan olympiahymni ja nostetaan lippu sekä sytytetään tuli. Taattuun Kalevalan 
tyylin järjestetyt kisat voivat alkaa; lajeina mm. tikan heitto makuultaan, tandem-hiihto, jäänkairaus, pulkkamäkiviesti, 
lypsykilpailu, kottikärryviesti, saappaan heittoa, ekoaseammunta ym. mukavaa. Lajit määritellään yhdessä ryhmän 
vetäjän kanssa vuodenajan ja ryhmän mukaan. Kalevalassa kun ollaan, on lisäksi mahdollisuus hankkia flirttipisteitä. Siis 
mikäli pystyy lumoamaan Kalevalan tiukkalinjaiset tuomarit! Kestoaika noin 2 tuntia.

”Yritysvierailu” paikallisen yksityisyrittäjän luona 15,-/hlö
Tuletteko suuresta yrityksestä, kiinnostaisiko teitä nähdä paikallinen yrittäjä pienellä tehtaallaan? Yritysvierailu aikana 
pääset  tutustumaan  metsän  siimeksessä  sijaitsevaan  perinteiseen  suomalaiseen  elinkeinoon  aidoimmillaan 
(=pontikkatehdas). 
Matkan  varrella,  keskellä  ”ei  mitään”,  bussissa  tai  kenties  kokouksen  päätteeksi  ryhmän  vetäjä  ilmoittaa  tulevasta 
ohjelmasta.  Vuorossa  on  yritysvierailu,  tutustuminen  kuhmolaiseen  pk-yritykseen:  Paikalle  saapuu  paikallinen 
matkailuopas, joka kertoo kuinka me täällä Kuhmossa haluamme aina näyttää vieraillemme parasta osaamistamme. 
Opas johdattaa ryhmän metsään. Puiden siimeksestä pilkottaa savua ja kuuluu pauketta ja ryskettä. Ryhmän saapuessa 
paikalle heitä odottaa Rva Mäkäräenen, joka ottaa vieraat  vastaan avosylin.  Yksinäiselle yrittäjälle  on hienoa saada 
vieraita, varsinkin kun ovat ulkopaikkakuntalaisia, kuulee ns. moaliman juorut ! Rouva esittelee vieraille yrityksensä; 
Mäkäräeskän Kotipanimo Ky:n, mikä valmistaa alueen parasta pontikkaa. Rouva tarjoaa vieraille maistajaiset uudesta 
pontikkaerästä  suoraan  pontikkapannusta.  Ja  kuten  tapana  on,  alkoholin  seurassa  tarjotaan  myös  ruokaa; 
lenkkimakkarasta tehdyt cocktail-palat odottavat mättäällä… 
Maistelun lomassa rouva Mäkäräenen kertoo pontikanvalmistusprosessista, myös siitä, että Suomessa on kiellettyä 
valmistaa pontikkaa. Niinpä rouva pyytääkin ryhmää toimimaan Mäkäräeskän agenttina; ryhmän tulee kertoa kaikille 
tutuille tästä maailman parhaasta Mäkäräeskän pontikasta, mutta samalla vaieta tehtaan tarkasta sijainnista ! Lopuksi 
keittäjä häätää vieraat matkoihinsa, ainahan on todellakin olemassa pelko poliisista!  Kestoaika ½ tuntia.

KESÄAKTIVITEETIT

Tervaveneellä alas Pajakkajokea 52,-/hlö
Retken alussa, hotellin rannalla, opas kuvailee soutureitin ja kertoo tervasoudun perinteestä. Kuhmohan oli sata vuotta 
sitten Suomen suurin tervantuottajapitäjä. Soutu aloitetaan hotellin rannasta, jossa aluksi käydään läpi soutustrategia. 
Aivan Kuhmon keskustassa sijaitsevassa Pajakkajoessa on kolme pientä tai keskisuurta koskea, jotka lasketaan soutaen. 
Souturetki päättyy Saarikosken jälkeen, jolloin keitellään kahvit ja paistellaan makkarat. Soutumatkaa kertyy yhteensä 
noin 13 km. Soudun jälkeen kuljetus takaisin hotellille. Kestoaika n. 4 tuntia

Souturetki Lammasjärvellä 54,-/hlö
Retki soudetaan kirkkoveneillä Kuhmon Lammasjärvellä, lähtö tapahtuu Hotelli Kalevalan laiturista. Kaikki osallistuvat 
soutamiseen kukin kykynsä ja halunsa mukaan. Tahtia sekä opastusta antaa veneen perämies/opas. Soudun jälkeen 
pysähdytään Kalevalan kankaalle nauttimaan tunnelmallinen retkilounas avotulen ääressä. Nuotiolla valmistettu ateria 
nautitaan istuen kodassa lampaan- tai porontaljoilla. Ruokailun jälkeen soudellaan takaisin hotellille. Kestoaika 3 tuntia
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Sauvakävelyretki 6,-/hlö
Opastettu ja ohjattu sauvakävelykierros Kalevalankankaalla aivan hotellin vieressä. Hintaan sisältyy ohjaus ja opastus 
sekä sauvakävelysauvat. Kestoaika 2 tuntia. Mikäli haluat kotiin viemisiksi sauvakävelysauvat, hotellin 
matkamuistomyymälästä hintaan 25,-/pari.

Päivän melontaretki Jongunjoella
Hinta * 1 - 3 hengen ryhmä 320 € / ryhmä

* 4 - 12 henkeä 230 €/ryhmä + 35 € / henki
* Suuremmat ryhmät sopimuksen mukaan
kuljetus ei sisälly hintaan

Melominen aloitetaan Raatelammelta , jossa opas opettaa melan käyttöä, kanootin ohjaamista ja kertailee turvallisuuteen 
liittyviä asioita. Reitillä on useita helppoja, mutta silti jännittäviä pikkukoskia. Melontamatka välillä Raatelampi – 
Aittokoski on n. 13 km. Matkan varrella on vanha Otrosjoen uittokämppä ja sen tulipaikalla juodaan nuotiokahvit ja 
napostellaan vähän eväitä. Kesto n. 6 tuntia

Patikka- ja melontaretki  erämaajärvellä
Hinta * 1 – 3 henkilöä 300 € / 1 – 3 henkilön ryhmä

* 4 - 12 henkilöä 180 € + 35 € / henkilö
* Suuremmat ryhmät sopimuksen mukaan
kuljetus ei sisälly hintaan

Retki meloskellaan kahden hengen intiaanikanooteilla hyvin erämaisen ja jylhän korpimetsän keskellä sijaitsevalla 
Jämäsjärvellä. Retkellä kiivetään Jämäsvaaralle ihailemaan järven yli avautuvaa näkymää. Nuotiokahvit keitetään ja eväät 
syödään saaressa sijaitsevan pienen autiotuvan, Jämäshovin nuotiopaikalla. Retki sopii hyvin myös lapsille.
Sisältää:
* Opastetun kanoottiretken kahden hengen intiaanikanooteilla
* Nuotiokahvit ja retkilounas saaressa.
* Kanootit varusteineen ja eräoppaan palvelut.
* Tapaturmavakuutuksen (suomalaisille).
Kesto n. 4-5 tuntia
 

TALVIAKTIVITEETIT

Moottorikelkkasafarit
Safarit lähtevät suoraan hotellin pihasta. Tarjolla on 2 tunnin safarista 5 tunnin sekä jopa kämppäyöpymisiä tarjoaviin 
safareihin. Matkan varrella mahdollisuus nokipannukahveihin tai loimulohiateriaan. Kuhmossa on safarireitistöä noin 400 
km, reitin varrella mitä upeimpia maisemia 
Esim. 2 tunnin safari
Opastettu kelkkasafari, sopii myös vasta-alkajille, ajomatka n. 20-25 km.
2 henkeä/kelkka 95,-/hlö, 1 henkilö/kelkka 138,-/hlö

Moottorikelkkasafari ja yö metsäkämpällä     580,-/henk.
Kahden päivän moottorikelkkasafari metsäkämpälle tehdään lumisten metsien läpi vaihtelevaa maastoa pitkin. 
Moottorikelkoilla ajetaan yhteensä 65 km kelkkauraa pitkin ja matkalla nautitaan retkilounas nuotiolla. Matkan aikana 
käydään Venäjän rajalla, joka on myös EU:n ulkoraja ja Reki-Pertti kertoo Venäjän ja Suomen rajahistoriaa sekä 
sotahistoriaa ja nykypäivän rajavartiointia. Kämpälle saavuttua lämmitetään sekä ranta- että savusauna ja kämppä. 
Saunotaan ja nautitaan kämppäillallinen. Metsäkämpällä hyvin nukutun yön jälkeen nautitaan aamiainen ja lähdetään 
paluumatkalle kohti hotellia. Matkalla kokeillaan kalaonnea pilkin merkeissä ja illan hämärtyessä ajetaan hotellille. 
Ryhmille 4 – 10 henkeä.  Kämpällä on kaasuvalot, puuhella ja –uuni, ulko-wc sekä kerrossängyt ja paljon tilaa vaikkapa 
tanssia.  Ajomatkaa yhteensä n. 130 km.

2 tunnin lumikenkäkävely 38,-/hlö 
Opastettu lumikenkäkävelyretki aloittelijoille, sis. kuumaa mehua. Retki toteutetaan hotellilta käsin sekä Kalevalan harjun 
metsiin että Lammasjärven jäälle. 
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Hämärähiihto 2 – 3 tuntia 39,-/hlö 
Kevyt  hiihtovaellus  hämärässä  maastossa,  retki  noudattelee  pääosin  järvenjäätä.  Matkalla  nautitaan  nuotiokahvit. 
Hiihtomatkaa noin 15 km.

Ampumahiihtokisa 380,-/ryhmä + 35,-/hlö
Ennen kilpailua kaikki osanottajat saavat monot sekä jokainen joukkue saa käyttöönsä kahdet sukset. Leikkimielinen 
kilpailu alkaa lipun nostolla ja avajaisilla, jolloin myös kilpailun kulku kerrotaan ja näytetään havainnollisesti osanottajille. 
Suoritusten  vaativuutta  virallisista  kisoista  on  helpotettu  siten,  että  hiihtomatka  on  vain  muutama  sata  metriä  ja 
ammunta suoritetaan makuulta tuelta virallisen makuupaikkataulun sijasta pystypaikkatauluun, joka on huomattavasti 
suurempi.  Aseita  ei  myöskään kuljeteta  mukana  hiihtomatkan aikana vaan ne ovat  valmiina  ampumapaikalla.  Näin 
osumia  tauluihin  tulee  paljon  vaikka  kukaan  ei  olisi  asetta  ennen  käsitellytkään.  Jokaista  ampumasuorituksen 
turvallisuudesta  vastaa  valvoja,  joka  seuraa  ammuntaa  vierestä  ja  neuvoo  tarvittaessa  ampujaa.  Kilpailun  kulkuun 
kuuluu,  että  kilpailusuorituksen  jälkeen  osanottajat  saavat  lämmintä  juotava.  Palkintojen  ja  diplomin  jako  kaikille 
kilpailijoille tehdään joko kilpailupaikalla tai seuraavan yhteisen illallisen tai iltatilaisuuden yhteydessä. Kestoaika n. 2 
tuntia.
 
Talvinen nuotio-ilta Harakkasaaressa 29,-/hlö
Harakkasaareen mennään joko hiihtäen, lumikengillä tai kävellen, matkaa noin 1 km. Perillä odottaa laavupaikka 
porontaljoineen, nautitaan tyypillistä suomalaista nuotioruokaa; makkaraa, salaattia, nisukahvit. Lauletaan kenties 
nuotiolauluja ja ollaan lumisotaa. Kestoaika 3 tuntia.

Talvikalastusretki Lammasjärvelle 54,-/hlö
Hotellilta siirrytään läheiseen Harakkasaareen lumikengillä, hiihtämällä tai moottorikelkan reen kyydissä ja Reki-Pertin 
johdolla pilkitään Harakkasaaren kupeessa, tavoitteena saada mahdollisimman isoja ahvenia. Tähän on paras 
mahdollisuus maalis-huhtikuun aikana. Pilkkimisen välissä seurataan ja perehdytään verkkokalastuksen saloihin. Välillä 
nautitaan nuotiokahvit. Saalis on mahdollista valmistaa ilta-ateriaksi. Kestoaika noin 3 tuntia.

HYVINVOINTIOHJELMIA 

Turvesauna 32,-/hlö
Turvekokovartalonaamio pehmentää ja kiinteyttää ihoa, vähentää ihon kireyttä, poistaa kutinaa ja tasoittaa ihon väriä 
sekä antaa virkistävän yleisvaikutuksen. Turvesauna vilkastuttaa aineenvaihduntaa ja lisää nesteen poistumista. 
Turvenaamio vaikuttaa lihas- ja nivelkipuihin sekä nivelreumaan, lievittää erilaisia iho-oireita, on apu atooppiseen 
ihottumaan ja akneen, tuki- ja liikuntaelinsairauksiin, urologisiin ja gynekologisiin vaivoihin. Vähentää allergisia oireita, 
poistaa hormonaalista selluliittia. Naamion voi toistaa 1 - 3 krt/vko. Turvesaunan jälkeen ihosi on ihanan pehmeä ja olosi 
on mukavan raukea. Kysy tarkemmat ohjeet tuotteen soveltuvuudesta juuri sinulle ! 

 
Wellnessosasto 270,-/ryhmä
Ryhmälläsi on mahdollisuus varata Wellness-osastomme yksityiskäyttöön, jolloin käytössänne on kahden tunnin ajan 2 
tavallista saunaa (naisille ja miehille), iso poreallas ja infrapunasauna, acuhierontapeti sekä antistressnurkkaus. Osastolla 
mahdollisuus kuunnella musiikkia tai katsoa DVD-elokuvia. 

ERIKOISET ILLALLISET

Special-illallinen 215,-/ryhmä+59,-/hlö
Special  -illallinen tarjoillaan hotellin  kabinetissa,  rauhallisessa tilassa.  Vieraita odottaa hämärä valaistus ja  juhlavasti 
katettu illallispöytä. Talon isäntäväki auttaa ”seremoniamestarin” ominaisuudessa illan isäntää tilaisuuden vetämisessä. 
Illan aloittaa Vodka Polar VERY VERY DRY; isäntä kohottaa maljan, mutta vieraiden yllätykseksi juominen ei turhista 
yrityksistä huolimatta onnistu. Isännän kehotuksesta juoma nautitaan katteessa olevalla lusikalla. Alkuruokana tarjotaan 
Kaenuulaesneidon rintaa. (=tutunnäköiset kumpareet) Isäntä nostattaa alkuruoalle snapsit, yllätys on melkoinen, kun 
”snapsi”  onkin  pelkkää  vettä.  Tarjoilija  kaataa  heti  perään  oikean  snapsin.  Lämpimänä  ruokana  tarjoillaan 
Kaenuulaesta  kantturaa,  jonka  toimittaa  Niemiskylällä  maatilaansa  pitävä  Heikkis-Tyyne,  jolta  ei  tarinat  lopu. 
Tyynellä on toki  mielipiteensä kulloinkin pinnalla olevista asioista. Ruokailun jälkeen Tyyne järjestää  yllätysohjelmaa 
ravintolasalissa (Karjakkokisa). Vieraiden palatessa kabinettiin jälkiruoalle,  pöytä on kaikkien yllätykseksi täysin tyhjä. 
Isäntä pyytää vieraita asettumaan entisille paikoilleen, ja selittää kuinka meillä kaikilla on salaisia unelmia ja toiveita – 
mm. ryypätä joskus itsemme pöydän alle. Tänään jokaisella on mahdollisuus toteuttaa tämä unelma: isäntä nostaa 
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pöytäliinan ylös ja kehottaa vieraita asettumaan makuulleen pöydän alle, jonne on valmiiksi katettu kahvit ja konjakit. 
Tarjoilija konttaa pöydän alla kaataen vieraille kahvia. Kestoaika noin 3 tuntia. Hinta sisältää em. aterian ohjelmineen 
sekä seuraavat ruokajuomat: 1 vodka polar, 1 x snapsi, 1 lasillinen punaviiniä, 1 x konjakki

Wanhan ajan illallinen 275,-/ryhmä +63,-/hlö
Wanhan ajan illallinen järjestetään hotellin kabinetissa, joka on sisustettu vanhan ajan malliin; vieraat istuvat pitkien 
puisten pöytien äärellä. kynttilät toimivat ainoana valaisimena illallisen ajan. Taustalla soi perinteinen kantelemusiikki. 
Tarjoilijat ovat pukeutuneet Wanhan aikaisiin asuihin, hameisiin ja paitoihin. Heti ruokailun alkuun tarjotaan rieskaa, 
piirakoita,  ruisleipää,  voita,  tervasiirappikastiketta  sekä  porkkanaa,  lanttua  ja  kauden  vihannesta  sormin  syötävinä 
suikaleina. Vaivu vuosien taa. Kaikki ruokailut tapahtuvat pyöreän, litteän leivän päältä, jotka tarjoilijat jakavat pöytiin. 
Aterimena on ainoastaan puulusikka.  Nostalgiaa. Illan aikana nautitaan yhteensä viisi ruokalajia. Palan painikkeeksi 
tarjotaan olutta tai viiniä ja ruoan sulatukseen läkkipeltimukista kirkasta. Elä hetkessä ja nauti wanhan ajan tyyliin 
laitetusta  illasta.  Ruokalajien  välissä  nautitaan Kuhmon Musiikkiopiston esityksestä  ja sulatellaan entisiä  annoksia 
seurustellen ja nautiskellen runonlaulannasta sekä musiikkiesityksistä.

Menu: 
Juureksia sormin syötävinä suikaleina
Ahtolan antimet (suolakaloja)
Metsäsienikeittoa ruiskupista
Makkaraa, porsasta, lammasta ja lohta maalaisperunan ja kasvisten kera.
Leipävanukasta ja vadelmaa kera kahvin.
Hintaan sisältyy snapsi, kolme lasia viiniä/olutta, vesi ja maito.

Kestoaika noin 3 – 4 tuntia

Illallinen a la Russe 48,-/hlö
Rajantakainen  naapurikuntamme  Kostamus  on  innoittanut  meitä  venäläisen  illan  tunnelman  luomiseen.  Illallinen 
järjestetään  venäläisittäin  koristellussa  ruokasalissa  tai  kabinetissa.  Lämminhenkinen  tunnelma,  jonka luovat  iloinen 
musiikki ja rempseät, mutta ammattitaitoiset tarjoilijat. Kokonainen ilta täydellisesti sommiteltu venäläisittäin. Vaihda illan 
aikana kansallisuutta tai tunne olevasi matkalla jossain kaukana. Juomat erikseen tilauksen ja kulutuksen mukaan.
Menu         blini, mateen- tai muikunmätiä, voisulaa

borshkeitto, smetanaa
            tserkessin saslik
             appelsiinilohkoja rommiliemessä
             lisäksi pöydässä koko ajan runsaasti tarjolla leipää, voita, 
             suolakurkkua, hunajaa, smetanaa ja mehua.
Aterian jälkeen teetä ja pientä makeaa. 
Kestoaika n. 2 tuntia

Lounas Lammasjärven laguunilla 92,-/hlö
Retki  soudellaan  tervaveneellä  Lammasjärvellä  lähtien  hotellin  rannasta  kohti  Harakkasaaren  laguunia.  Kussakin 
veneessä perämiehen lisäksi 12 soutajaa. Tunnin soutelun jälkeen saavutaan saaren kupeessa odottelevan keittiöveneen 
viereen ja  kytkeydytään siihen kiinni.  Keittiöveneestä  nostetaan pöydät  veneeseen joka toiseen penkkiväliin,  jolloin 
muodostuu kolme 4 hengen seuruetta. Tarjoilijat liinoittavat, kattavat, asettavat kukat ja sytyttävät kynttilät pöydille. 
Keittiöveneessä nuotiolla valmistettu ateria tarjoillaan pöytiin.
Menu            
loimulohi kesäisen vihanneshöystön kera tai riistakäristys perunamuussilla
nokipannukahvit ja juustoleipä tervasiirapilla höystettynä
lisäksi kotikalja, vesi, kainuulaista leipää ja rönttöstä
Kestoaika n. 3 tuntia
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	ERIKOISOHJELMIA RYHMILLE, KUHMOSSA
	Olemme koonneet Sinulle ns. tärppilistan, josta löydät suosituimmat ja myydyimmät ryhmäohjelmamme. Osan näistä voit kokea vain ja ainoastaan Kuhmossa.. 
	Samporiitti 				15,-/hlö		
	”Uiskenteluretki” läpi Kuhmon Pajakkakosken kuohujen    
	”Testaa Suomalaisuutesi”, Kalevala Spirit Elämyspuistossa	     35,-/hlö
	Tule retkelle ottamaan itsestäsi mittaa kalevalan malliin – testaa mistä olet sinä tehty. ”Ootko itse Väinämöinen, Pohjan akka parahinen, vaiko lieto Lemminkäinen?” Kuhmossa, Kalevalan kotikaupungissa, Sinulla on tilaisuus löytää luontosi – kaikin aistein. Tunnelmallinen retki oppaan johdolla avaa näkö-, kuulo-, tunto- haju- ja makuaistisi monivivahteikkaassa tarustossa, kansalliseepoksen hengessä, tässä päivässä.
Jo itse luonto saa Sinut näkemään toisin. Makuaistisi avautuvat luonnonantimin – maistamme Suomen luonnosta peräisin olevia Kalevala Spirit-herkkuja. Retkellä kietoudut lakan ja tervan tuoksuaromeihin ja kuuloaistisi herkistyy suomisävelten tunnelmilla. Tuntoaistille linnoituksenomaisen Pohjolan talon ja sen pihapiirin kosketus antavat tiedon aidon puun ja rakennusperinteen yhteiselosta... Matkaamme ”Tuonelan virran” ylittäen Elämyspuistoon, jossa mm. sisun, saunan, tervan ja metsän tarjoamin vaihtoehdoin löydät luontosi – modernin tai perinteisen! Koe elämys, jonka kohokohtia ovat lisäksi Kalevala tänään-näyttely, Seppä Ilmarisen paja ja herkkupuodit, joista saat suomalaisimmat matkamuistot ja tuliaiset. Tämä retki tuo Sinut Kalevala Spiritin kotiin, jossa Kalevala syntyy nykyhetkeen. 
	Karhunkatseluyö					185,-/hlö

	Päivä Akseli Gallen-Kallelan maisemissa Lentualla 	alk. 70,-/hlö	
	Retki Talvisodan taistelupaikalle Kilpelänkankaalle sekä käynti Rajakankaan kivellä  45,-/hlö  
	Hotelli Kalevalan olympialaiset			alk. 28,-/hlö	
	”Yritysvierailu” paikallisen yksityisyrittäjän luona 	15,-/hlö	
	KESÄAKTIVITEETIT
	Tervaveneellä alas Pajakkajokea		52,-/hlö	
	Souturetki Lammasjärvellä			54,-/hlö
	Sauvakävelyretki				6,-/hlö
	Opastettu ja ohjattu sauvakävelykierros Kalevalankankaalla aivan hotellin vieressä. Hintaan sisältyy ohjaus ja opastus sekä sauvakävelysauvat. Kestoaika 2 tuntia. Mikäli haluat kotiin viemisiksi sauvakävelysauvat, hotellin matkamuistomyymälästä hintaan 25,-/pari.
	Päivän melontaretki Jongunjoella
	Patikka- ja melontaretki  erämaajärvellä
	Retki meloskellaan kahden hengen intiaanikanooteilla hyvin erämaisen ja jylhän korpimetsän keskellä sijaitsevalla Jämäsjärvellä. Retkellä kiivetään Jämäsvaaralle ihailemaan järven yli avautuvaa näkymää. Nuotiokahvit keitetään ja eväät syödään saaressa sijaitsevan pienen autiotuvan, Jämäshovin nuotiopaikalla. Retki sopii hyvin myös lapsille.
	Moottorikelkkasafarit
	Moottorikelkkasafari ja yö metsäkämpällä     	580,-/henk.
	2 tunnin lumikenkäkävely			38,-/hlö 
	Hämärähiihto 2 – 3 tuntia			39,-/hlö 
	Ampumahiihtokisa			380,-/ryhmä + 35,-/hlö	
	Talvinen nuotio-ilta Harakkasaaressa		29,-/hlö
	Harakkasaareen mennään joko hiihtäen, lumikengillä tai kävellen, matkaa noin 1 km. Perillä odottaa laavupaikka porontaljoineen, nautitaan tyypillistä suomalaista nuotioruokaa; makkaraa, salaattia, nisukahvit. Lauletaan kenties nuotiolauluja ja ollaan lumisotaa. Kestoaika 3 tuntia.
	Talvikalastusretki Lammasjärvelle		54,-/hlö

	HYVINVOINTIOHJELMIA 
	Turvesauna				32,-/hlö

	Wellnessosasto				270,-/ryhmä
	ERIKOISET ILLALLISET
	Special-illallinen			215,-/ryhmä+59,-/hlö		
	Wanhan ajan illallinen 		275,-/ryhmä +63,-/hlö		
	Illallinen a la Russe				48,-/hlö
	Lounas Lammasjärven laguunilla		92,-/hlö


